30/09/2022 11:55 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=924411

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=924411 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA Nº 14 / 2022 - DELTEC (11.55.08)

Nº do Protocolo: 23062.033589/2022-17

Belo Horizonte-MG, 07 de julho de 2022.

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA, no uso das atribuições
legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a professora NATALIA COSTA LEITE, SIAPE 3490170, como
Coordenadora Titular da área de Línguas Estrangeiras, a partir de 01 de fevereiro
de 2021.

Art. 2º - Designar o professor GLAUCIO GERALDO MOURA FERNANDES, SIAPE
2690034, como Coordenador Adjunto de Línguas Estrangeiras, a partir de 01 de
junho de 2021.

Art. 3º - Os mandatos da Coordenadora e seu Adjunto são de 02 (dois) anos,
podendo haver recondução.

Art. 4º - Esta portaria tem efeito retroativo aos períodos de nomeação citados nos
artigos 1º e 2º.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 07/07/2022 22:19 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1343718

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 14, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 07/07/2022 e o código de

verificação: 8b8708c46c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf